
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年１月１６日 （木） №1841 今期第 26 号 
 

 

 

 本日の例会  

新年宴会（家族会）於、加太海岸「あたらし屋」 
18：00～ 1/15（水）の例会を変更します。 

 次の例会  1 月 22 日（水） 
防災について     和歌山北消防署 署長様 
≪和歌山大学留学生参加Ｄａｙ♪≫ 

 先週の例会記録   1月 8 日（水） 
◇卓話 ＊新年初例会＊新年の抱負（午年生まれ）

竿本秀雄会員、寺坂義章会員 
◇ビジター 東京日本橋１名 
◇出席報告  
（会員数 16 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/8)  9 名 56.25% 
 先々週出席(12/11) 13 名 100% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
 竿本秀雄君 卓話の喜びと前回の例会で利光さん

にＳＡＡ代行を主井さんに卓話代行をして頂きま

した。ありがとうございました。中井秀行君 青

木先生をお迎えする喜び。利光慎二君 主井知子

君 新年明けましておめでとうございます。本年

もよろしくお願い申し上げます。中筋正浩君 中

井会長・中條幹事・竿本ＳＡＡあと半年頑張って

下さい。[ハッピーファミリーＢＯＸ] 中井秀行君

中筋正浩君 明けましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い致します。主井知子君 ガ

バナー補佐あと半年頑張ります！  
☆News 
 2014 年ロータリー国際大会（ｵｰｽﾄﾗﾘｱ､ｼﾄﾞﾆｰ）の早

期登録割引期間が延長されました。1/15 まで。現

地登録料はお一人ＵＳ410 ドル、割引期間ではＵＳ

310 ドルとなります。 

＊会長報告＊           中井秀行 
皆様明けましておめでとうございます。今年も変

わらぬご支援とご協力を賜わりますようよろしく

お願い申し上げます。お一人でも多くのご入会を

得ることはもちろんですが、委員長の皆様と連携

して奉仕事業や親睦活動に積極的に参加させて頂

きたいと思います。ご遠慮なく御声をおかけ下さ

い。次週の新年宴会ではあたらし屋さんの美味し

いお料理を味わいながら鋭気を養い下半期のスタ

ートを切らせて頂きます。多くのご参加をお願い

致します。米山奨学生、王叶楠さんようこそお越

し下さいました。日本のお正月はいかがでした

か？今年もお体を大切に頑張って下さい。学業が

お忙しいことと存じますが、米山奨学生との交流

にも活発に携わって欲しいと思います。交換学生

からクリスマスカードが届きました。回覧させて

頂きます。いずれも懐かしい方々からのものです。

お目通し下さるようお願い致します。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●新年おめでとうございます。皆様のご健勝とご

多幸を心からお祈り申し上げます。旧年中はお世

話になりありがとうございました。今年もご指導

のほどよろしくお願い申し上げます。●ガバナー

月信１月号を各テーブルに配布させて頂きまし

た。お目通し下さい。●下半期分会費のご請求書

をお配りしています。ご納入のほどどうぞよろし

くお願い致します。●後ほどロータリーの友１月

号の読みどころを竿本委員長よりご紹介頂きま

す。●本日の例会前に 1 月度理事役員会を開催致

しました。●次週の例会は 1/15→1/16（木）に変

更致します。送迎ご希望の方はお申し出下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


